
20H00

20H00

20H50

VS

vs

vs

vs

HORA

EL MAQUINEO

VENECIA TIRASPOL FC

PO FC

INTER MIAMI C.F.

KRUSTY CRAB FB

200 LIBRAS

2006-2005

2006-2005

2006-2005

#1

#2

#1

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

M I É R C O L E S  0 5  D E  J U L I O

18H00

18H00

18H50

18H50

19H40

VS

vs

vs

vs

vs

vs

HORA

CELTIC

MILAN

PACIFIC F.C.

SANTOS F.C.

ENYIMBA

BRIGHTON F.C

BETIS

ALPHA 2009

PRECIA F.C.

AJAX

2010-2009

2010-2009

2010-2009

2008-2007

2008-2007

#1

#2

#1

#2

#1

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

J U E V E S  0 6  D E  J U L I O

20H00

20H00

21H00

21H00

VS

vs

vs

vs

vs

HORA

BRIGHTON F.C.

ARSENAL

CHEPIBES

JUVE CITY

NEWCASTLE UNITED

LOS DIABLOS ROJOS

MANCHESTER UNITED

PICANHA SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

L U N E S  1 0  D E  J U L I O

Regresa

deportiva
la mejor

experiencia

FÚTBOL

TODAS LAS CATEGORÍAS



18H00

18H00

18H40

18H40

19H20

19H20

20H00

20H00

VS

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

HORA

ENERGY CONTROL

GRANDOLI

TORREMAR ALFA

U.E.B. TORREMAR

TORREMAR DORADO

TORREMAR EQUIPO ROJO

ALPHA KIDS

PALMEIRAS

TIGRES

PSG

TORREMAR OMEGA

INTER

PUMAS

CHOP CHOPS

MINI CRACKS

CHIFLETON

2018-2017

2018-2017

2016-2015

2016-2015

2014-2013

2014-2013

2012-2011

2012-2011

#1

#2

#1

#2

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

M A R T E S  1 1  D E  J U L I O

Regresa

deportiva
la mejor

experiencia

20H00

20H00

21H00

21H00

VS

vs

vs

vs

vs

HORA

TRINKA CITY 

JUVE CITY

PICANHA MASTER F.C.

MANCHESTER CITY

INTER MIAMI CF F.C

LOS OLIMPICOS

NOCHE DE CLIMAX

MARRIOTT

SENIOR

SENIOR

MASTER

MASTER

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

M I É R C O L E S  1 2  D E  J U L I O

18H00

18H00

18H50

18H50

VS

vs

vs

vs

vs

HORA

CELTIC

MILAN

ENYIMBA 

AJAX

BETIS

ATLETI

PROPER

PRECIA F.C.

2010-2009

2010-2009

2008-2007

2008-2007

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

J U E V E S  1 3  D E  J U L I O

20H00

20H00

21H00

21H00

VS

vs

vs

vs

vs

HORA

MANCHESTER UNITED

PICANHA SENIOR

CHEPIBES

BRIGHTON F.C.

NEWCASTLE UNITED

LOS DIABLOS ROJOS

TRINKA CITY 

INTER MIAMI CF F.C.

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

L U N E S  1 7  D E  J U L I O



18H00

18H00

18H50

18H50

19H40

19H40

VS

vs

vs

vs

vs

vs

vs

HORA

TORREMAR EQUIPO ROJO

CHOP CHOPS

ALPHA KIDS

PALMEIRAS

EL MAQUINEO

VENECIA TIRASPOL FC

SHISA F.C

PUMAS

CHIFLETON

MINI CRACKS

KRUSTY CRAB FB

INTOCABLES

2014-2013

2014-2013

2012-2011

2012-2011

2006-2005

2006-2005

#1

#2

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

M A R T E S  1 8  D E  J U L I O

18H00

18H00

18H40

18H40

19H30

19H30

VS

vs

vs

vs

vs

vs

vs

HORA

ENERGY CONTROL

GRANDOLI

TORREMAR ALFA

U.E.B. TORREMAR

EL MAQUINEO

PO FC

PSG

TIGRES

TITANES F.C.

CANCHERITOS

INTOCABLES

KRUSTY CRAB FB

2018-2017

2018-2017

2016-2015

2016-2015

2006-2005

2006-2005

#1

#2

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

M A R T E S  2 5  D E  J U L I O

Regresa

deportiva
la mejor

experiencia

20H00

20H00

21H00

21H00

VS

vs

vs

vs

vs

HORA

PICANHA SENIOR

LOS DIABLOS ROJOS

MANCHESTER CITY

MARRIOTT

ARSENAL

LOS OLIMPICOS

CHEPIBES

NOCHE DE CLIMAX

SENIOR

SENIOR

MASTER

MASTER

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

M I É R C O L E S  1 9  D E  J U L I O

18H00

18H00

18H50

18H50

VS

vs

vs

vs

vs

HORA

CANCHERITOS

INTER

INTER MIAMI C.F.

VENECIA TIRASPOL FC

TITANES F.C.

TORREMAR OMEGA

PO FC

200 LIBRAS

2016-2015

2016-2015

2006-2005

2006-2005

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

J U E V E S  2 0  D E  J U L I O



18H00

18H00

18H50

18H50

19H40

19H40

VS

vs

vs

vs

vs

vs

vs

HORA

INTER

TORREMAR OMEGA

MILAN

CELTIC

AJAX

PRECIA F.C.

TORREMAR ALFA

CANCHERITOS

ALPHA 2009

ATLETI

SANTOS F.C.

PROPER

2016-2015

2016-2015

2010-2009

2010-2009

2008-2007

2008-2007

#1

#2

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

J U E V E S  2 7  D E  J U L I O

18H00

18H00

18H50

18H50

19H40

19H40

VS

vs

vs

vs

vs

vs

vs

HORA

ENERGY CONTROL

TIGRES

U.E.B. TORREMAR

CANCHERITOS

PRECIA F.C.

PROPER

GRANDOLI

PSG

TITANES F.C.

TORREMAR ALFA

ENYIMBA 

SANTOS F.C.

2018-2017

2018-2017

2016-2015

2016-2015

2008-2007

2008-2007

#1

#2

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

M A R T E S  0 8  D E  A G O S T O

Regresa

deportiva
la mejor

experiencia

20H00

20H00

VS

vs

vs

HORA

BRIGHTON F.C.

INTER MIAMI C.F.

PACIFIC F.C.

200 LIBRAS

2010-2009

2006-2005

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

M I É R C O L E S  2 6  D E  J U L I O

20H00

20H00

VS

vs

vs

HORA

EL MAQUINEO

INTER MIAMI C.F.

VENECIA TIRASPOL FC

INTOCABLES

2006-2005

2006-2005

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

L U N E S  3 1  D E  J U L I O

20H00

20H00

21H00

VS

vs

vs

vs

HORA

KRUSTY CRAB FB

EL MAQUINEO

VENECIA TIRASPOL FC

INTOCABLES

PO FC

INTER MIAMI C.F.

2006-2005

2006-2005

2006-2005

#1

#2

#1

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

L U N E S  0 7  D E  A G O S T O



18H00

18H00

18H40

18H40

19H30

19H30

VS

vs

vs

vs

vs

vs

vs

HORA

TORREMAR OMEGA

INTER

CELTIC

BRIGHTON F.C

PO FC

KRUSTY CRAB FB

U.E.B. TORREMAR

TITANES F.C

MILAN

ATLETI

INTOCABLES

200 LIBRAS

2016-2015

2016-2015

2010-2009

2010-2009

2006-2005

2006-2005

#1

#2

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

J U E V E S  1 0  D E  A G O S T O

18H00

18H00

18H50

18H50

19H40

19H40

VS

vs

vs

vs

vs

vs

vs

HORA

CANCHERITOS

CHOP CHOPS

PUMAS

ALPHA KIDS

PACIFIC F.C.

BRIGHTON F.C.

INTER

TORREMAR DORADO

SHISA F.C.

PALMEIRAS

BETIS

ALPHA 2009

2016-2015

2014-2013

2014-2013

2012-2011

2010-2009

2010-2009

#1

#2

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

M A R T E S  1 5  D E  A G O S T O

Regresa

deportiva
la mejor

experiencia

20H00

20H00

21H00

21H00

VS

vs

vs

vs

vs

HORA

MANCHESTER UNITED

LOS DIABLOS ROJOS

MARRIOTT

NOCHE DE CLIMAX

BRIGHTON F.C.

JUVE CITY

PICANHA MASTER F.C.

CHEPIBES

SENIOR

SENIOR

MASTER

MASTER

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

M I É R C O L E S  0 9  D E  A G O S T O

20H00

20H00

21H00

VS

vs

vs

vs

HORA

NEWCASTLE UNITED

LOS OLIMPICOS

CHEPIBES

TRINKA CITY 

ARSENAL

INTER MIAMI CF F.C.

SENIOR

SENIOR

SENIOR

#1

#2

#1

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

L U N E S  1 4  D E  A G O S T O



18H00

18H00

18H40

18H40

19H30

19H30

VS

vs

vs

vs

vs

vs

vs

HORA

ENERGY CONTROL

GRANDOLI

TORREMAR ALFA

MINI CRACKS

BETIS

CELTIC

TIGRES

PSG

U.E.B. TORREMAR

CHIFLETON

ATLETI

PACIFIC F.C.

2018-2017

2018-2017

2016-2015

2012-2011

2010-2009

2010-2009

#1

#2

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

J U E V E S  1 7  D E  A G O S T O

18H00

18H00

18H50

18H50

19H40

19H40

VS

vs

vs

vs

vs

vs

vs

HORA

ENERGY CONTROL

GRANDOLI

PUMAS

SHISA F.C.

ALPHA KIDS

PALMEIRAS

PSG

TIGRES

TORREMAR EQUIPO ROJO

TORREMAR DORADO

MINI CRACKS

CHIFLETON

2018-2017

2018-2017

2014-2013

2014-2013

2012-2011

2012-2011

#1

#2

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

M A R T E S  2 9  D E  A G O S T O

Regresa

deportiva
la mejor

experiencia

20H00

20H00

21H00

21H00

VS

vs

vs

vs

vs

HORA

TRINKA CITY 

LOS OLIMPICOS

NOCHE DE CLIMAX

CHEPIBES

BRIGHTON F.C.

PICANHA SENIOR

MANCHESTER CITY

PICANHA MASTER F.C.

SENIOR

SENIOR

MASTER

MASTER

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

M I É R C O L E S  1 6  D E  A G O S T O

20H00

20H00

21H00

21H00

VS

vs

vs

vs

HORA

EL MAQUINEO

ARSENAL

NEWCASTLE UNITED

MANCHESTER UNITED

200 LIBRAS

JUVE CITY

CHEPIBES

INTER MIAMI CF F.C.

2006-2005

SENIOR

SENIOR

SENIOR

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

L U N E S  2 1  D E  A G O S T O

20H00

20H00

21H00

VS

vs

vs

vs

HORA

200 LIBRAS

VENECIA TIRASPOL FC

TRINKA CITY 

INTOCABLES

PO FC

MANCHESTER UNITED

2006-2005

2006-2005

SENIOR

#1

#2

#1

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

L U N E S  2 8  D E  A G O S T O



18H00

18H00

18H40

18H40

19H30

19H30

VS

vs

vs

vs

vs

vs

vs

HORA

ENERGY CONTROL

TORREMAR OMEGA

ALPHA KIDS

PALMEIRAS

MILAN

PACIFIC F.C.

GRANDOLI

TITANES F.C

CHIFLETON

MINI CRACKS

BRIGHTON F.C.

ATLETI

2018-2017

2016-2015

2012-2011

2012-2011

2010-2009

2010-2009

#1

#2

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

J U E V E S  3 1  D E  A G O S T O

18H00

18H40

18H50

19H40

19H40

VS

vs

vs

vs

vs

vs

HORA

TIGRES

SHISA F.C.

TORREMAR DORADO

ALPHA KIDS

BETIS

PSG

CHOP CHOPS

TORREMAR EQUIPO ROJO

PALMEIRAS

ALPHA 2009

2018-2017

2014-2013

2014-2013

2012-2011

2010-2009

#1

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

M A R T E S  0 5  D E  S E P T I E M B R E

Regresa

deportiva
la mejor

experiencia

20H00

20H00

21H00

21H00

VS

vs

vs

vs

vs

HORA

BRIGHTON F.C.

PORTUGAL 

CHEPIBES

PICANHA MASTER F.C.

CHEPIBES

INTER MIAMI CF F.C.

MARRIOTT

MANCHESTER CITY

SENIOR

SENIOR

MASTER

MASTER

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

M I É R C O L E S  3 0  D E  A G O S T O

20H00

20H00

21H00

21H00

VS

vs

vs

vs

vs

HORA

1A

2A

3A

4A

4B

3B

2B

1B

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

MIÉRCOLES 06 DE SEPT. (CUARTOS DE FINAL SENIOR)

20H00

VS

vs

HORA

INTER MIAMI C.F. KRUSTY CRAB FB 2006-2005 #1

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

L U N E S  0 4  D E  S E P T I E M B R E



18H00

18H00

18H40

18H40

19H20

19H20

VS

vs

vs

vs

vs

vs

vs

HORA

1

2

1

2

1

2

4

3

4

3

4

3

2018-2017

2018-2017

2016-2015

2016-2015

2010-2009

2010-2009

#1

#2

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

J U E V E S  1 4  D E  S E P T.  ( S E M I F I N A L E S )

18H00

18H40

18H40

19H20

19H20

VS

vs

vs

vs

vs

vs

HORA

MINI CRACKS

CELTIC

BRIGHTON F.C.

PROPER

SANTOS F.C.

CHIFLETON

ALPHA 2009

BETIS

AJAX

ENYIMBA 

2012-2011

2010-2009

2010-2009

2008-2007

2008-2007

#1

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

J U E V E S  0 7  D E  S E P T I E M B R E

Regresa

deportiva
la mejor

experiencia

20H00

20H00

21H00

21H00

VS

vs

vs

vs

vs

HORA

1

2

1

2

4

3

4

3

2006-2005

2006-2005

MASTER

MASTER

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

L U N E S  2 5  D E  S E P T.  ( S E M I F I N A L E S )

18H30

18H30

VS

vs

vs

HORA

ALPHA 2009

MILAN

ATLETI

PACIFIC F.C.

2010-2009

2010-2009

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

M A R T E S  1 2  D E  S E P T I E M B R E

20H00

20H00

VS

vs

vs

HORA

SEMIFINAL 1

SEMIFINAL 2

SEMIFINAL 1

SEMIFINAL 2

SENIOR

SENIOR

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

M I É R C O L E S  1 3  D E  S E P T.  ( S E M I F I N A L  S E N I O R )



18H00

18H00

18H40

18H40

19H20

19H20

20H00

VS

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

HORA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2018-2017

2016-2015

2014-2013

2012-2011

2010-2009

2008-2007

2006-2005

#1

#2

#1

#2

#1

#2

#1

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

V I E R N E S  2 9  D E  S E P T.  ( F I N A L E S )

18H00

18H00

18H40

18H40

19H30

19H30

VS

vs

vs

vs

vs

vs

vs

HORA

1

2

1

2

1

2

4

3

4

3

4

3

2014-2013

2014-2013

2012-2011

2012-2011

2008-2007

2008-2007

#1

#2

#1

#2

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

M A R T E S  2 6  D E  S E P T.  ( S E M I F I N A L E S )

Regresa

deportiva
la mejor

experiencia

09H00

10H00

VS

vs

vs

HORA

0

0

0

0

SENIOR

MASTER

#1

#2

EQUIPO EQUIPO CATEGORÍA CANCHA

S Á B A D O  3 0  D E  S E P T.  ( F I N A L E S )



Regresa

deportiva
la mejor

experiencia

60

28

28

4

CANCHA #1 CANCHA #2
43 35VALLAS 12

90
4

4343

JU
V

EN
IL

 -
 S

EN
IO

R
 -

 M
A

ST
ER

INFANTIL 2014 - 2013
INFANTIL 2012 - 2011

(media cancha reducida)

JUVENIL
SENIOR
MASTER

INFANTIL 2018- 2017
INFANTIL 2016- 2015

S IMBO LOG Í A
XXXX

XXX

VALLA DE CIERRE DE ACCESO
PUERTA DE CIERRE DE ACCESO
FILTRO DE ACCESO A CANCHA

XXXXXXXX

MESA DE CONTROL
DE VEEDURIA

NOTA
LA CANCHA GRANDE DE FÚTBOL SE DIVIDE EN 2 CANCHAS #1 Y #2, TODAS LAS 

CATEGORÍAS JUEGAN EN MEDIA CANCHA. LA CATEGORÍA INFANTIL JUEGA EN 
CUARTO DE CANCHA Y MEDIA CANCHA REDUCIDA.

* LOS TIEMPOS DE JUEGO ESTÁN EN LOS REGLAMENTOS


